



# Båtlagsnytt april 2024

## Bästa båtlagsmedlem!

Klockan är omställd, kvällarna ljusnar och sommaren är närmare än man kan tro. För de flesta av oss kommer nu en förväntansfull tid då iordningställande och sjösättning av båten står högt på agendan. De första sjösättningarna är bokade 8 april.

## Nya styrelsen är igång

Ett nytt arbetsgäng sätter full fart för att sommarsäsongen ska bli så trevlig och bra som möjligt för oss alla i Önnered Båtlag.

Joakim Bruhn är ny ordförande och ytterligare några nya har valts in i styrelsen medan några sitter kvar, med värdefull erfarenhet från tidigare år.

Såhär ser styrelsen ut (se även [hemsidan](#)):

Joakim Bruhn, ordförande  
Bo Sahlström, sekreterare  
Jonas Carlswärd, kassör  
Jonny Premmert  
Cecilia Edwall  
Peter Ahlstedt  
Per-Axel Carlsson  
Daniel Stigendal, suppleant  
Ingemar Löfving, suppleant  
Tobias Persson, suppleant

Det finns många stora och små frågor att ta tag i och flera idéer kring utveckling. Vi återkommer med mer information så snart vi kan!

## Tack till avgående i styrelsen

De styrelseledamöter som avgick vid årsmötet 2024 har under senaste åren kämpat väl och gjort en imponerande insats för föreningen, och för det vill vi rikta ett stort och innerligt tack till Marita Lager, Björn Johansson, Gunilla Adamsson, Hans Lippens, Anna Hallin och Ola Attman.

### **Boka vaktpass i BAS nu!**

Alla som har båtplats i hamnen, både platsägare och hyrestagare, hjälps åt att gå vakt i hamnen sommartid. Vaktlagen består av två personer som är i hamnen från kl 21 till kl 06, alla dagar i veckan.

Har du inte redan bokat pass det är det hög tid att göra det i BAS nu. Då kan du själv välja när det passar. Medlemmar som inte bokat något pass kommer att tilldelas ett vaktpass och om man uteblir från pass utan att ordna ersättare kostar det 1500 kr.

*Några har haft problem att boka vaktpass i BAS. Det är förhoppningsvis åtgärdat nu, men om du skulle ha problem att boka så mejla styrelsen på [info@onneredsbatlag.se](mailto:info@onneredsbatlag.se).*

### **Boka klubbstugan**

Behöver du en trevlig lokal för studentmottagning, släktkalas eller kräftsiva?

Välkommen att hyra klubbstugan! Lokalen är utrustad med stolar, bord och porslin för cirka 40 personer. På altanen finns bänkar och bord och man kan även hyra ett tält för att få regnsäkrad och avskild yta.

Alla medlemmar kan hyra hela dagar eller delar av dag, bokning görs via [BAS](#), under fliken "schema". Priset är 500 kr per pass eller 1 000 kr per dag.

***Datum för arbetsdagar i hamnen kommer att meddelas inom kort!***

På snart återhörande!

Styrelsen

*Joakim, Bo, Jonas, Jonny, Cecilia, Peter,  
Per-Axel, Daniel, Ingemar och Tobias*